Afbeelding 43 rechts, folio 39

It[em] **Joanna**. Par[entes] **werner te Mathe**, Patr[ini] Lubbert ten Hoevel, Cristina Ensman, Gesa ten Hoevel.
 8 Baptizata e[st] **maria** filia **Jo[ann]is van Ochtrup** et **Mariae**. Suscep[tores] Christina olen et Hermannus van Nijkerken testis Gesa ten Buss
 Item **Jeronijma** filia **Conradi ter Sucht** et Theodora. Suscep[tores] Jeronijma de Sanora et Metthias barbitontor Testis fenne middachten
 14 Baptizata **Gesa** filia **Gerardi ter hauss** ut Berchausen et **Gertrudis**. Suscept[ores] Hille Rekerinck Jo[ann]is gertzen. Testis fenne ter wilthuiss
 Item **Gesa** filia **Arnoldi Enschinck** ut hasselo et **Gesae**. Suscep[tores] Gesa Loesinck et Jo[ann]is Loesinck Testis grite Wegerinck
 Item **Ida** filia **Thonia Wenberg** et **Annae**. Suscep[tores] Maria Vastrekoppa franciscus Hillebrands
 15 Baptizata est **Phenema Wigers** 34 Annorum Uxor **Egberti Jansen** Susceptores Catharina Jansens et Hermannus hausma[n]
 Eodem die coniuncti sunt cain dicti **Egbertus Jansen** et **fenne Wijgers** in p[rae]sentia Wilhelmi van Almelo et Wilhelmi van Eibergen.
 16 Baptizatus **Hermannus** filius **Conradi Costers** Lipspringetis et **Annae** Suscep[tores] N[obilis] D[ominus] Bartholomaeus Hardinus et Adrianus Walckema.
 21 Coniuncti sunt **Henricus Eppinck** van Losser et **fenne**. Sobbenhuiss Testes Henricus Egbers et Jo[ann]es ten Bussche
 2[4]? Baptizatus **Otto** filius **Bernardi Huskes** et **Gertrudis**. Suscep[tores] Reineri Huskens et Margretha Haen et testis Euchtus Laurens
 Item **Euphemia** filia **Henrici osterma[n]s** ut Boeninge et **Gesae**. Suscep[tores] D[ominus] Guilielmus Drutius et Agnes ter Linde[n] et testis maria ter westerick

Afbeelding 44 links, folio 39v

22 baptizatus **Bernardus** Par[entes] **Johan van Zutphen**, fenne. Patr[ini] Gert Hanninck van Dulder, Catharina van Dulcker, testis Henrick van Lingen.

25 Coniuncti sunt **Alexander Burquits** miles sub capitaneo Paulo et **Maria Ernardus** in p[rae]sentia Alchilles Linse et Jo[ann]is van Dulken.

25 Baptizata est **Anna** illegitima filia **Evert Everts** et **Dorotheae** Suscep[tores] Anna van Ens et M. Jan Cronenberch testis Margaretha Hillebrant.

28 Baptizatus **Antonius** filius **Gerardi frerekinck** et **Aleidis**. Suscep[tores] Lambertus Sirnick et Cecilia Antonii. Testis Jo[ann]is Lucas.

Item **Anna** filia **Jo[ann]is van ulsen** et **christinae** Suscep[tores] Otto Picke et Lubbeke ten grotenhauss Testis Gese ten buss.

Item **catharina** filia **Gerardi van Warendorp** et **Elisabetha**. Suscep[tores] Adriana van Steunorden et catha[rina] van dulken Testis Anna Hendricksen van weme.